ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số: 86/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày 30 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 9/2024

 của Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND huyện

 Căn cứ Chương trình công tác tháng 9 của UBND tỉnh và Thường trực Huyện ủy,

Hội đồng nhân dân huyện; Ủy ban nhân dân huyện thông báo chương trình công tác

tháng 9 của Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND huyện như sau:

Thời gian Nội dung công việc

 Tuần 1

(từ ngày

01-08/9)

- Ngày 01-03/9: Trực nghỉ lễ Quốc khánh

- Ngày 04/9:

+ Giao ban Lãnh đạo UBND huyện.

+ Dự lễ khánh thành trường PTDTBT THCS Sin Suối Hồ.

- Ngày 05/9: Chủ tịch, PCT. UBND huyện dự khai giảng năm học mới 2024 –

2025.

- Ngày 06/9:

+ Chủ tịch UBND huyện làm việc với Bộ chỉ huy Bộ đội biên phòng tỉnh.

+ Họp UBND huyện phiên họp tháng 8/2024

Tuần 2

(từ ngày

09-15/9)

- Ngày 09/9:

+ Giao ban Lãnh đạo UBND huyện.

+ Kiểm tra công tác giáo dục đầu năm học 2024 – 2025.

- Ngày 10/9: Chủ tịch UBND huyện Họp Thường trực Huyện ủy.

- Ngày 11/9: Dự làm việc với đoàn công tác của Huyện ủy Kon PLông, tỉnh

Kon Tum.

- Ngày 12/9: Họp Ban chỉ đạo 03 Chương trình MTQG tháng 9.

- Ngày 13/9: Họp Ban chỉ đạo chuyển đổi số, CCHC, Đề án 06 tháng 9.

- Kiểm tra tình hình thực hiện các nhiệm vụ tại cơ sở.

- Ngày 16/9:  Giao ban Lãnh đạo UBND huyện.

- Ngày 17/9: Chủ tịch UBND huyện Họp Thường trực Huyện ủy.

Lưu ý: Các cuộc họp sẽ có giấy mời sau. Ngoài các nội dung dự kiến nêu trên

Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND huyện giải quyết các công việc chuyên môn và xử

lý các công việc phát sinh theo lĩnh vực phụ trách. Các ngày khác trong tháng Lãnh đạo

UBND huyện giải quyết công việc ở cơ quan.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo

tới các cơ quan, đơn vị biết để chủ động xây dựng kế hoạch thực hiện nhiệm vụ./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy, TT. HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, PCT UBND huyện (b/c);

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Văn phòng Huyện ủy;

- UBND các xã, thị trấn;

- V, C;

- Lưu: VT, C1.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Chí Thanh

Tuần 3

(từ ngày

16-22/9)

- Ngày 18/9:

+ Tiếp công dân tháng 9.

+ Họp các tiểu ban Lễ kỷ niện 70 năm giải phóng huyện.

- Ngày 19/9: Chủ tịch UBND huyện dự họp BCH đảng bộ tỉnh.

- Ngày 20/9:

+ Họp UBND huyện phiên tháng 9.

- Kiểm tra tình hình thực hiện các nhiệm vụ tại cơ sở.

  Tuần 4

(từ ngày

23-30/9)

- Ngày 23/9:

+ Giao ban Lãnh đạo UBND huyện.

+ Họp các tiểu ban Đại hội Đảng bộ huyện.

- Ngày 24/9: Dự diễn tập khu vực phòng thủ huyện Mường Tè.

- Ngày 25/9:

+ Dự hội nghị quán triệt các văn bản của trung ương, tỉnh, huyện.

+ Dự phiên họp UBND tỉnh tháng 9.

- Ngày 26/9:  Dự họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

- Ngày 27/9: Dự giao ban khối Đảng, đoàn thể 9 tháng đầu năm 2024.

- Ngày 29-30/9: Chủ tịch UBND huyện dự họp kỳ họp thứ hai ba, HĐND tỉnh

khóa XV, nhiệm kỳ 2021 – 2026.

- Ngày 30/9: Họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

Kiểm tra tình hình thực hiện các nhiệm vụ tại cơ sở.

		2024-09-05T07:38:33+0700

		2024-09-05T11:03:28+0700